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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979 L M 2.27 109925 ja

DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984 R M 2.6 58823 ja

DÖRFER Laurenz WE TG Münster 2004 R M 1.16 93990 ja

FLOSDORF Niclas NR Dürener FC 1996 L M 2.25 95238 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 2.18 114056 ja

HEITMANN Leander WE TG Münster 2005 L M 3.9999 114755 ja

HERMANN Marc WE Hasper FC 2005 R M 3.9999 112473 ja

JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987 M 2.10 61572 ja

LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002 L M 1.47 95524 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.46 90911 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg 2004 R M 3.9999 106355 ja

STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005 L M 2.14 111632 ja

TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005 R M 3.9999 107596 nein

VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1988 R M 2.12 115548 ja

WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985 R M 2.17 88814 ja

WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 1992 R M 2.19 116237 ja

  16 Starter (15 anwesend)
 

NED SOEMOSEMITO Damian s.v. Tréville 2005 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA DREW Nicolas 1999 R M 3.9999 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 016 18.0 GER DÖRFER Laurenz WE TG Münster M ja

2. 1 046 1.0 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

3. 1 047 1.0 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers M ja

4. 2 006 12.0 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster M ja

5. 2 010 29.0 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC M ja

6. 2 012 25.0 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf M ja

7. 2 014 5.0 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen M ja

8. 2 017 10.0 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf M ja

9. 2 018 9.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

10. 2 019 7.0 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf M ja

11. 2 025 3.0 GER FLOSDORF Niclas NR Dürener FC M ja

12. 2 027 3.0 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK M ja

T 9 000 0.0 USA DREW Nicolas M nein

T 9 000 0.0 NED SOEMOSEMITO Damian s.v. Tréville M ja

T 9 000 0.0 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC M nein

T 9 000 0.0 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 0.0 GER HERMANN Marc WE Hasper FC M ja

T 9 000 0.0 GER HEITMANN Leander WE TG Münster M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior



Bonner Florett

Bonn (GER)
10.12.2022 - 14:30

Fechten
Florett Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0003 10.12.2022 18:25 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Turnierleitung

Andreas Müller
Reka Szabo

NIkolai Kotchetkov
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.12. 18:25

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.12. 18:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren Senior

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren Senior

3 [2022] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖRFER Laurenz GER TG Münster 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
VÖMEL Julius GER DFC Düsseldorf 2 1 2 0 2 0 5 20 0.000 -15 5.
STUDENT Mika GER FG Recklinghausen 3 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.
SOEMOSEMITO Damian NED s.v. Tréville 4 2 V 2 V 2 14 10 0.500 4 3.
FLOSDORF Niclas GER Dürener FC 5 0 V 1 0 1 6 17 0.250 -11 4.

Runde 2 | Bahn 10

LIEBSCHER David, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STUBENRAUCH Bartolomé GER Eintracht Duisburg 1 0 1 4 V 4 1 14 20 0.200 -6 5.
JOCHIMS Felix GER Dürener FC 2 V 3 4 V 1 2 18 15 0.400 3 4.
HEITMANN Leander GER TG Münster 3 V V V V 1 4 21 12 0.800 9 2.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 4 V V 3 V 1 3 19 18 0.600 1 3.
ABBOUD AL-ISSA Duraid GER Kölner FK 5 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 3 | Bahn 8

FABINGER Nils Alexander, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WALTER Jörg GER DFC Düsseldorf 1 V 0 V V 3 15 10 0.750 5 2.
WATSON Julian GER DFC Düsseldorf 2 1 V 2 V 2 13 16 0.500 -3 4.
LENSCHOW Nick-Malte GER FC Moers 3 V 3 0 V 2 13 12 0.500 1 3.
HERMANN Marc GER Hasper FC 4 3 V V V 3 18 11 0.750 7 1.
DETERMANN Marius Morgan GER TG Münster 5 1 3 2 4 0 10 20 0.000 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER DÖRFER Laurenz TG Münster 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER HEITMANN Leander TG Münster 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER HERMANN Marc Hasper FC 3 4 18 11 0.750 7 Q

5 GER STUDENT Mika FG Recklinghausen 3 4 16 10 0.750 6 Q

6 GER WALTER Jörg DFC Düsseldorf 3 4 15 10 0.750 5 Q

7 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 3 5 19 18 0.600 1 Q

8 NED SOEMOSEMITO Damian s.v. Tréville 2 4 14 10 0.500 4 Q

9 GER LENSCHOW Nick-Malte FC Moers 2 4 13 12 0.500 1 Q

10 GER WATSON Julian DFC Düsseldorf 2 4 13 16 0.500 -3 Q

11 GER JOCHIMS Felix Dürener FC 2 5 18 15 0.400 3 Q

12 GER FLOSDORF Niclas Dürener FC 1 4 6 17 0.250 -11 Q

13 GER STUBENRAUCH Bartolomé Eintracht Duisburg 1 5 14 20 0.200 -6 Q

14 GER DETERMANN Marius Morgan TG Münster 0 4 10 20 0.000 -10 Q

15 GER VÖMEL Julius DFC Düsseldorf 0 4 5 20 0.000 -15 Q

16 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid Kölner FK 0 5 0 25 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 5 5 25 7 1.000 18

2 GER DÖRFER Laurenz WE TG Münster 4 4 20 4 1.000 16

3 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 4 5 21 12 0.800 9

4 GER HERMANN Marc WE Hasper FC 3 4 18 11 0.750 7

5 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 3 4 16 10 0.750 6

6 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 3 4 15 10 0.750 5

7 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 3 5 19 18 0.600 1

8 NED SOEMOSEMITO Damian s.v. Tréville 2 4 14 10 0.500 4

9 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2 4 13 12 0.500 1

10 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 2 4 13 16 0.500 -3

11 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 2 5 18 15 0.400 3

12 GER FLOSDORF Niclas NR Dürener FC 1 4 6 17 0.250 -11

13 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg 1 5 14 20 0.200 -6

14 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 0 4 10 20 0.000 -10

15 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 0 4 5 20 0.000 -15

16 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 0 5 0 25 0.000 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   V

16
ABBOUD AL-ISSA Duraid
NR Kölner FK

GER   4

  R: FABINGER Nils Alexander (GER)

  Bahn 11

9
LENSCHOW Nick-Malte
NR FC Moers

GER   V

8
SOEMOSEMITO Damian
s.v. Tréville

NED   8

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 9

5
STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

12
FLOSDORF Niclas
NR Dürener FC

GER   6

  R: FABINGER Nils Alexander (GER)

  Bahn 9

13
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Eintracht Duisburg

GER   V

4
HERMANN Marc
WE Hasper FC

GER   9

  R: FABINGER Nils Alexander (GER)

  Bahn 10

3
HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   14

14
DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER   V

  R: LIEBSCHER David (GER)

  Bahn 10

11
JOCHIMS Felix
NR Dürener FC

GER   V

6
WALTER Jörg
NR DFC Düsseldorf

GER   5

  R: LIEBSCHER David (GER)

  Bahn 11

7
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

10
WATSON Julian
NR DFC Düsseldorf

GER   11

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 10

15
VÖMEL Julius
NR DFC Düsseldorf

GER   1

2
DÖRFER Laurenz
WE TG Münster

GER   V

  R: LIEBSCHER David (GER)

Bahn 8

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER   11

LENSCHOW Nick-Malte (9)
NR FC Moers

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

Bahn 9

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

STUBENRAUCH Bartolomé (13)
NR Eintracht Duisburg

GER   7

R: FABINGER Nils Alexander (GER)

Bahn 10

DETERMANN Marius Morgan (14)
WE TG Münster

GER   9

JOCHIMS Felix (11)
NR Dürener FC

GER   V

R: LIEBSCHER David (GER)

Bahn 8

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   9

DÖRFER Laurenz
WE TG Münster

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

Bahn 10

LENSCHOW Nick-Malte (9)
NR FC Moers

GER   12

STUDENT Mika (5)
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

Bahn 8

JOCHIMS Felix (11)
NR Dürener FC

GER   6

DÖRFER Laurenz
WE TG Münster

GER   V

R: FABINGER Nils Alexander (GER)

Bahn 1

STUDENT Mika (5)
WE FG Recklinghausen

GER   V

DÖRFER Laurenz
WE TG Münster

GER   11

R: FABINGER Nils Alexander (GER)



Bonner Florett

Bonn (GER)
10.12.2022 - 14:30

Fechten
Florett Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 10.12.2022 18:17 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

2 GER DÖRFER Laurenz WE TG Münster 2004

3 GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002

3 GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987

8er Tableau

5 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

6 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

7 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Eintracht Duisburg 2004

8 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984

16er Tableau

9 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 2005

10 GER HERMANN Marc WE Hasper FC 2005

11 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985

12 NED SOEMOSEMITO Damian s.v. Tréville 2005

13 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 1992

14 GER FLOSDORF Niclas NR Dürener FC 1996

15 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1988

16 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER M1 NEIß Bent 0 0 0

CN HOSE Christian 1 2 3 0 0

CN N SAUERMANN Tim 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

WEBER Kilian 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

D FABINGER Nils Alexander 1 3 1 1 1 7 0 0

M1 HAGENE Emmanuel 0 0 0

LIEBSCHER David 1 3 1 5 0 0

M1 ABBOUD AL-ISSA Duraid 0 0 0

NOWAK Hannes 2 1 3 0 0

M1 DAVID Erik 0 0 0

D HERMANN Marc 0 0 0

D TRUSKAWA Maarten 0 0 0

D HEITMANN Leander 0 0 0

D PUND Tammo 0 0 0

HUN SZABO Reka 0 0 0

UKR BORYSOVA Ahlaia 0 0 0

SIMONOV Andrii 0 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

Silber GER DÖRFER Laurenz WE TG Münster 2004

Bronze GER JOCHIMS Felix NR Dürener FC 1987

Bronze GER LENSCHOW Nick-Malte NR FC Moers 2002


